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Parroquial de Sant Julia de Loria

Ingressos i Despeses del 01/01/2023 al

Ingressos

Aportacions
Aportacions de River C.Comercial

Despeses Recuperades
Desp. recuperades Assegurances Salut
Despeses recuperades CASS

Donatius rebuts
Cursa Sant Silvestre
Donatius diversos
Donatius Ucrania

Quotes socis
Quotes mensuals
Quotes trimestrals
Quotes anuals

Subvencions
Subvencions Hble. Comu de S.J. de L.

Ingressos extraordinaris
Litografies Canolich

Total Ingressos

Despeses

Activitats de suport
Canolich 800 anys
Dinar Canolich Gent Mobilitat Reuida

Ajudes passants
Allotjament

Ajudes Residents pais
Alimentacid
Allotjament - electricitat - aigua
Desplagaments - transport
Escolar / estudis
Médiques i farmacéutiques
Universitat
Rebost Solidari

Diverses
Comissié d'administracié de compte
Organitzacié esdeveniments solidaris

Total Despeses

Ingrés net del periode

Saldo al 01/01/2023
Saldo al 31/12/2023

31/12/2023

6.000,00

330,76
344,72

1.130,75
4.375,00
200,00

5.897,40
715,28
4.223,21

4.500,00

5.950,00

164,63
836,00

442,00

14.674,39
3.350,00
271,00
927,00
5.813,00
2.367,16
5.691,00

21,90
248,73

6.000,00

675,48

5.705,75

10.835,89

4.500,00

5.950,00

1.000,63

442,00

33.093,55

270,63

33.667,12

34.806,81

-1.139,69

18.374,85
17.235,16



